Муниципальное учреждение 
дополнительного профессионального образования

«Информационно-образовательный центр» 
Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

26.11.2021                                                                                                    № 174 ос/01-04
     г. Тутаев
Об итогах районной интеллектуальной игры

«Шаг к пятёрке», посвящённой 350-летию

со дня рождения Петра I
В соответствии с планом работы МУ ДПО «ИОЦ» и РМО учителей общественных наук на 2021 год состоялась районная интеллектуальная игра «Шаг к пятёрке», посвящённая 350-летию со дня рождения Петра I, в которой приняли участие  двадцать обучающихся из четырех образовательных учреждений (МОУ СШ №6, МОУ Константиновская СШ, МОУ Никольская ОШ, МОУ Фоминская СШ). По итогам игры
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол жюри (приложение).

2. Наградить в номинации Дипломом I степени:

- команду «Эрудиты» обучающихся 8-9 классов МОУ СШ №6; руководители: Есина Е.Н., Балая В.М., учителя истории и обществознания;
- команду обучающихся 8-9 классов МОУ Никольская ОШ; руководитель – Александрова Т.Г., учитель истории и обществознания.
3. Наградить Дипломом II степени команду обучающихся 8-9 классов МОУ Фоминская СШ; руководители: Оксем К.В., Кузнецов А.В., учителя истории и обществознания.

4. Наградить Дипломом III степени команду обучающихся 9 классов МОУ Константиновская СШ, руководитель – Васенина Т.В., учитель истории и обществознания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Е.Н. Козина

Приложение к приказу от 26.11.2021

 № 174 ос/01-04

Протокол жюри районной интеллектуальной игры «Шаг к пятёрке»,
посвящённой 350-летию со дня рождения Петра I
	МОУ
	Количество баллов

	
	Постер
	Презентация
	Викторина
	Итог

	СШ №6
	6
	12
	83
	101

	Константиновская СШ
	8
	9
	53
	70

	Фоминская СШ
	8
	4
	68
	80

	Никольская ОШ
	8
	12
	79
	100


